CÔNG TY CP CƠ ĐIỆN TRẦN PHÚ

TRAFUCO

V/v: Gia hạn công bố BCTC quý 2.2020 và BCTC

bán niên 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  20  tháng 7  năm  2020

Kính gửi:  Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Công ty cổ phần cơ điện Trần Phú xin gửi tới Quý Ủy ban chứng khoán nhà nước lời

chào trân trọng!

Căn cứ quy định về công bố thông tin BCTC tại Thông tư 155/2015/TT-BTC ban hành

ngày 06/10/2015, công ty phải thực hiện:

- Công bố Báo cáo tài chính Quý 2.2020 trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày kết thúc

quý, trường hợp được phép gia hạn thêm thì không quá 30 ngày kể từ ngày kết thúc

quý.

- Công bố Báo cáo tài chính Bán niên trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc quý,

trường hợp được phép gia hạn thêm thì không quá 60 ngày kể từ ngày kết thúc quý.

Đến nay do việc kiểm toán chưa hoàn tất nên bằng công văn này, Công ty cổ phần cơ

điện Trần Phú kính trình Quý Ủy ban chứng khoán Nhà nước xem xét gia hạn việc công bố

thông tin BCTC Quý 2.2020 và BCTC bán niên theo quy định tại Thông tư 155/2015/TT-

BTC nêu trên.

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Ủy ban chứng khoán Nhà nước!

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT